Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 2 priede pateiktas technines specifikacijas ir kitus Sutartyje nurodytus reikalavimus atitinkančias Prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties minimali kaina – 31 184,00 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis šimtas aštuoniasdešimt keturi eurai 00 centų). Sutarties minimalią kainą sudaro Sutarties 1 priede nustatytų perkamų prekių minimalių kiekių bendra kaina su PVM.
2.2. Sutarties maksimali kaina yra 73 634,00 Eur (septyniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt keturi eurai 00 centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau –  PVM) ir 89 097,14 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai devyniasdešimt septyni eurai 14 centų) įskaitant  PVM. Sudarydamas šią Sutartį, Pardavėjas įvertina visas Prekių apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžių svyravimo. 
2.3. Prekių vieneto įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede. 
2.4. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 ir 11.3 papunkčiuose nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra – 0,05 % dydžio nuo nepristatytų/nepakeistų Prekių ar Prekių, kurių trūkumai nebuvo ištaisyti kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną. 
9.2. Sutarties Bendrosios dalies 11.4 papunktyje nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 1804,03 Eur (tūkstantis aštuoni šimtai keturi eurai 3 centai) (7 (septyni) procentai Sutarties minimalios kainos be PVM).
9.3. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 11 045,10 Eur (vienuolika tūkstančių keturiasdešimt penki eurai 10 centų) (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties maksimalios kainos be PVM).
9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties Bendrosios dalies 9.1.2 papunkčio sąlygas.
9.5. Pardavėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks.